Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y11R5BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y11R5BAT2A Details PDF
CU10Y11R5BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y11R5BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y11R5BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y11R5BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1.5pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y12R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y10R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BATUA
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V NP0 01005
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
CU10Y12R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1100JATUA
AVX Corporation
CAP CER 10PF 16V NP0 01005
7MBR25VP120-50 AP7365-28YRG-13 AQV210EAX AR8131-AL1E B72660M111K72
BZG04-39TR C2012X5R2E102M085AA CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A
CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A
CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A
CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A FB20R06W1E3 GRM1555C1E8R0CZ01D
GRM1556S1H5R5DZ01D IRSM636-015MATR. LMV711M6X/NOPB LT1181CS LT3501FE
LTC6652AHMS8-3.3#PBF MC74LS123 MSI2500-Q32-C-DS NRED-61D PD800A23048SC01
PDTB123YT PF58F0075M0Y1WE PM10CHA060-2 PMB6277A1 PMGD290UCEAX
PS2915-1-F4-A RF1141ATR7 S-80842CNNB-B83-T2 SA57608GD SI3456CDV-T1-E3
SKDH146/16-L75 TL071BIYDT TPS27S100APWPR VE-250-27 XC2V80-4CS144C